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ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 
Sukcesywne dostawy oryginalnych tuszy, tonerów i innych materiałów eksploatacyjnych do drukarek i 

urządzeń wielofunkcyjnych, wraz z dostawą, 
 do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie. 

 
 

Poniżej odpowiedzi na pytania pojawiające się w powyższym zapytaniu: 

• Pytanie 1 
Informuję, że tonery dla urządzenia z poz. 42 zostały już wycofane z produkcji i są niedostępne. Proszę o 
dopuszczenie w tej pozycji materiału równoważnego oraz uwzględnienie typu materiału przy równym 
kryterium oceny ofert.  
Zapoznałem się z warunkami oceny oferty, dlatego zawnioskowałem o dopuszczenie w tej pozycji tylko i 
wyłącznie zamiennika, i ocenienie go w sposób równy jeśli chodzi o punktację.  
Odpowiedź 
Niestety nie mamy możliwości zweryfikowania, czy faktycznie w tej pozycji możliwy jest wyłącznie 
zamiennik. Jeśli tak jest w istocie, to wszyscy oferenci w tej pozycji powinni zaproponować zamiennik, 
więc punktacja nie będzie nikogo faworyzowała ani krzywdziła. Wobec Pana informacji możemy obiecać 
weryfikację wszystkich uczestników postępowania, którzy w tej pozycji zadeklarowaliby oryginał. 
 

• Pytanie 2 
Czy w związku z tym, iż firma Canon zaprzestała produkcji tuszy PG540XL i zastąpiła je tuszami PG540L 
(300str) dopuszczą Państwo takie tusze? 
Odpowiedź 
Tak, proszę wpisać symbol tuszu w tabeli w miejscu na wpisanie czy to oryginał, czy zmiennik. 
 

• Pytanie 3 
Czy w związku z tym, iż na rynku nie ma już dostępnych oryginalnych tonerów do Utax CD1216 i trzeba 
wycenić zamiennik, zabezpieczyli się Państwo przed możliwymi nieuczciwymi ofertami zawierającymi 
„oryginalne” tonery, aby tylko uzyskać większą ilość pkt. w postępowaniu? 
Odpowiedź 
Docierają do mnie takie informacje i z pewnością będę weryfikować pod tym kątem wykonawców, którzy 
zadeklarują w tej pozycji oryginał.  
 

• Pytanie 4 
Pytanie mam jeszcze o pozycje 4 i 38, przy nich nie ma opisu tak jak przy innych pozycjach, że wycena ma 
dotyczyć kompletu 3szt. Mają być ceny za sztukę czy jednak komplet? 
Odpowiedź 
Pozycja 4 - Brother BT5000  - chodzi o zestaw tuszy o takim symbolu, więc cena za zestaw.  
Pozycja 38 - Oki 46484105-7 bęben kolor oryginalny do Oki MC573 - ilość 3 dotyczy 3 pojedynczych 
bębnów (Oki 46484105 lub 46484106 lub 46484107 - o ile wiem, każdy kolor jest w tej samej cenie) 
 

• Pytanie 5 
Proszę o doprecyzowanie czy w pozycji 4 mają być sztuki czy komplety oraz też zwrócę uwagę , że do 
pozycji 33 też nie jest dostępny materiał oryginalny podobnie jak w pozycji 42. 
Odpowiedź 
Pozycja 4 - Brother BT5000  - chodzi o zestaw tuszy o takim symbolu, więc cena za zestaw.  
Pozycja 33 - dziękuję za informację, potraktuję ja analogicznie jak poz. 42. 
 


